
ZARZĄDZENIE NR 337/22 
BURMISTRZA GMINY PNIEWY 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wysokości stawek 
czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości gruntowych oraz lokali 

użytkowych stanowiących własność Gminy Pniewy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 17 ust. 1 uchwały 
nr XXV/265/17 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie zasad 
oddawania w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Pniewy oraz ich obciążania (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017 r. poz. 1848) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 309/22 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 2 lutego 
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę i najem 
nieruchomości gruntowych oraz lokali użytkowych stanowiących własność Gminy 
Pniewy w § 1 dodaje się pkt 8: 

„8. Za nieruchomości gruntowe, na terenie których odbywają się 
ogólnodostępne imprezy okolicznościowe - stawka dzienna za 1 m2 
powierzchni przeznaczonej pod działalność: 

a) gastronomiczną - 30,00 zł, 

b) handlową - 45,00 zł, 

c) rozrywkową - 50,00 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Pniewy 

 
 

Jarosław Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379CD773-66D6-45BD-B746-9B08172BA203. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


